
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
      16 березня 2021                              Стрий                         №     86                                           

  

Про надання дозволу на реконструкцію
вул. Озерної в с.Добрівляни 
Стрийського району

Враховуючи клопотання старости с.Добряни, с.Добрівляни, с.Заплатин, 
с.Дуброва Стрийської міської ради щодо реконструкції вул.Озерна в с.Добрівляни 
Стрийського району, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл відділу капітального будівництва Стрийської міської ради на 
реконструкцію вул Озерна в с.Добрівляни Стрийського району.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Миколу Дмитришина.

 Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


